
A vá lasztás i jelölő gyűlésekről jelentjük 
(Folytatás az 1. oldalról.) 

később pedig a Hajdú-Bi-
har megyei pártbizottság el-
ső t i tkári teendőit végezte. 

Az el lenforradalom után 
az MSZMP Központi Bizott-
ságának tagjává választot-
ták, ma jd a Politikai Bi-
zottság póttagja lett. 1957-
ben a Magyar Kommunista 
If júsági Szövetség Központi 
Bizottságának első ti tkára, 
m a j d a Népszabadság fő-
szerkesztője. A párt VIII. 
kongresszusa óta a Politikai 
Bizottság tagja. Az elmúlt 
négy évben országgyűlési 
képviselőként is munkálko-
dott. Komócsin Zoltán elv-
társat egész életút ja igazán 
méltóvá teszi arra, hogy ha-
zánk bármelyik részén kép-
viselje a dolgozó embereket 
a par lamentben, ö r ö m szá-
munkra , hogy a mi me-
gyénkben, a szegedi járás-
ban jelölhet jük megint kép-
viselőnek. 

Teljes 
egyetértéssel 

Megint tapsra verődtek a 
tenyerek, köszöntötték a 
jelöltet, és egyúttal azt a 
népet szolgáló politikát, 
amelyet képvisel, s amelyért 
fá radhata t lanul dolgozik. 

Sorra kértek szót a vá-
lasztópolgárok, s fejezték ki 
egyetértésüket. Busa Vilmos, 
Ocskó Imre, és mások a r -
ról beszéltek, örülnek, hogy 
a községet a par lamentben 
Komócsin Zoltán képviseli. 
Boros Illésné például ke-
resetlen szavakkal mondot-
ta : ,.Ha erre visz az ú t j a 
Komócsin elvtársnak, ak-
kor ezután is, mint eddig, 

keressen fel bennünket, mi 
szívesen fogadjuk". A balás-
tyai lakosság, szövetkezeti 
parasztság nevében Keresz-
túri József köszöntötte a 
képviselőjelöltet. 

Aztán magasba lendültek 
a karok, a jelölő gyűlés va-
lamennyi résztvevője képvi-
selőnek jelölte Komócsin 
Zoltánt, akinek a tsz és a 
kisteleki lakosság nevében 
Szerző Péterné virágcsokrot 
nyúj to t t á t 

Komócsin Zoltán tiszte-
lettel köszönte a b iza lma t 
„Ha képviselőnek választa-
nak — mondotta —, tel jes 
tudásommal és erőmmel to-
vábbra is eleget kívánok 
tenni a köz, a dolgozó em-
berek érdekében megbízatá-
somnak." 

A jelölő gyűlésen Csong-
rád megye 53-as számú me-
gyei tanácstagi választóke-
rületébe Hantos Mihályt, a 
megyei tanács vb elnökhe-
lyettesét, a szegedi járás 23-
as számú járási tanácstagi 
választókerületébe pedig 
Farkas Istvánt, a szegedi 
járási tanács vb elnökét je-
lölték egyhangúan, s szavaz-
tak számukra újból bizal-
mat. 

A meghitt hangulatú je-
lölő gyűlés után hosszú ide-
ig együtt marad t Komócsin 
Zoltán a választókkal. Ka-
pás Flórián bácsival pél-
dául arról esett szó, jó-e a 
mostani enyhe időjárás a 
mezőgazdaságnak. A kép-
viselő szót váltott aztán 
Gyurkó Ferencnével, a tsz 
kertészeti br igádjának dol-
gozójával, s többen mások-
kal, a választópolgárokkal. 
Ügy és olyan közvetlenül 
beszéltek egymással, mint a 
családban szokás. 

M. S. 

A jelölő gyűlésen többen 
is szót kértek. Nitsinger 
Gyula, Bódi László régi is-
merője méltat ta a jelölt 
közéleti tevékenységét és ja-
vasolta, hogy a résztvevők 
fogadják el képviselőjelölt-
nek. Szemerédi István és 
Balla János, a városi kór-
ház, Sziládi Sándor, a Ha-
zafias Népfront III. kerületi 
elnöksége. Bogári Dezső és 
Farkas Józsefné a texti l-
művek, Kovács Attila, Fo-

dor József és Csánk Ist-
ván a vasöntöde, Hampel 
Ferenc pedig a Mü. M. 600-
as iparitanuló-intézet dol-
gozói nevében mondott a j án -
ló szavakat. Végül a gyűlés 
résztvevői egyhangúlag el-
fogadták Bódi László jelö-
lésé t 

Bódi László megilletődött 
szavakkal mondott köszö-
netet az i ránta megnyilvá-
nuló bizalomért. 

Lacsán Mihályné ismét 
szegedi képviselőielölt Niezncr Ferenc köszöni a bizalmat 

Márton András szőregi isko-
laigazgató 50 esztendő vá-
lasztási tapasztalataiból idé-
zett: a múl tban képviselőnek 
bárókat, vitézeket, nagybirto-
kosokat választottak, akik-
nek semmi közük sem volt 
a néphez, ö röm, hogy most 
magunk közül, egyszerű em-
bereket jelölünk. Kiss And-
rás tiszaszigeti tanácselnök 
együtt gyerekeskedett, illetve 
cselédeskedett Niezner Fe-
renccel. ö Tiszasziget lakói 

nevében fejezte ki örömét a 
megtiszteltetésért, mely a 
falut érte. 

Mind az országgyűlési 
képviselő, mind a megyei ta-
nácstag jelölését egyhangúlag 
megszavazták a választó-
polgárok. Niezner Ferenc 
midőn megköszönte a bizal-
mat, ki jelentet te: eddig Ti-
szaszigeten éreztem otthon 
magam, ezután 9 faluban 
kell otthon lennem. 

Mórahalmon Tóth Szilveszternét 
felölték képviselőnek 

Lacsán Mihályné beszél a jelölő gyűlés résztvevőibe! 

A szegedi IV. választókerület 
képviselőjelöltje: Bódi László 

(Somogyi Károlyné felvételei) 

Bőd! László képviselőjelölt a jelölő gyűlés résztvevőinek 
egy csoport jával 

Hétfőn délután, amikor 
véget ér t az első műszak a 
szegedi texti lművekben, az 
üzemi é t terembe igyekeztek 
a dolgozók, hogy részt ve-
gyenek a szegedi IV-es szá-
mú országgyűlési választó-
kerület jelölő gyűlésén. A 
zsúfolásig megtelt teremben 
ott voltak a szomszédos vas-
öntöde, a városi kórház, az 
ipari tanuló-intézet , a ken-
derfonó és más gyárak, in-
tézmények, va lamint a lakó-
terület képviselői is. 

Vass Is tvánnak, a texti l-
művek főkönyvelőjének el-
nöki megnyitója után Ozvald 
Imre, az MSZMP Szeged 
városi pár t -végrehaj tóbi-
zottságának tagja, a váro-
si pártbizottság osztályveze-
tője szólalt fel. 

— Az MSZMP Szeged vá-
rosi bizottsága és a Haza-
fias Népfront Szeged váro-
si elnöksége nevében — 
mondotta — Bódi Lászlót 
javaslom a szegedi IV-es 
számú országgyűlési válasz-
tókerület képviselőjelöltjé-
nek. 

A résztvevők nagy taps-
sal fogadták a javaslatot. 
Figyelemmel hallgatták az 
indoklást, amelyből köze-
lebbről is megismerhették 
Bódi László életét és mun-
kásságát. Az újszegedi ..hat-
házakban", 1919-ben szüle-

tett Szegeden. Édesapja és 
édesanyja az újszegedi szö-
vőgyárban dolgozott, mind-
ketten onnan is mentek 
nyugdíjba. Már 13 éves ko-
rában követte szülei ú t j á t : 
ugyancsak a szegedi gyárban 
lett lakatosipari tanuló. A 
harmincas évek végén, a le-
építések miat t e lkerül t a 
gyárból és a felszabadulá-
sig a csepeli vasgyárban 
dolgozott. A felszabadulás 
után kerül t vissza régi 
munkahelyére, az újszegedi 
gyár lakatosműhelyébe. So-
kat tett annak idején azért, 
hogy a lebombázott szövő-
gyárban ne késlekedjenek a 
termelés megindításával. 
Azonnal bekapcsolódott a 
mozgalmi munkába, a pár t 
szervezésébe. Sokáig volt az 
újszegedi szövőgyár pár t -
szervezetének a t i tkára, 
m a j d az üzemi bizottság el-
nöke. Az el lenforradalom le-
verése után újból ott volt 
a pár t újjászervezői között, 
majd a városi pártbizottság 
és a párt-végrehaj tóbizot t-
ság tagjává választották. 

Első ízben 1958 őszén je-
lölték és választották or-
szággyűlési képviselőnek, és 
azóta tagja a par lamentnek. 
Fáradhata t lanul dolgozott 
szűkebb pát r iá ja felemelke-
déséért, Szeged város ipari 
fejlődéséért . 

Ezrek becsülik a városban 
Lacsán Mihálynét. Becsülik, 
mint társukat a termelőmun-
kában, a nőmozgalomban, a 
békeharcban. Olyan ember, 
aki már a múltban a mun-
kások ügyéért harcolt, s aki 
mind a mai napig a pár t po-
l i t ikájának, a nép érdekei-
nek tevékeny, soha nem fá -
radó harcosa. Azon a jelölő 
gyűlésen, melyet tegnap, hét-
főn rendeztek a III. szegedi 
országgyűlési választókerü-
letben, minderről nagyon sok 
szó esett. 

A cipőgyári jelölő gyűlést 
Hofgesang Péter, a Hazafias 
Népfront Szeged városi bi-
zottságának t i tkára nyitotta 
meg, s üdvözölte résztvevőit; 
a cipőgyár dolgozóit — akik 
közül a műszakban levők 
hangszórón át hallgatták vé-
gig a jelölést —, a húsipari 
vállalat, a gumigyár, az asz-
talos • szövetkezet, a lemez-
gyári fűrészüzem dolgozóit, a 
Felszabadulás Termelőszö-
vetkezet gazdáit, a környék 
lakosságát. 

Balogh István, az MSZMP 
Szeged városi végrehaj tó bi-
zottságának tagja, a pártbi-
zottság osztályvezetője az 
MSZMP Szeged városi vég-
reha j tó bizottságának és a 
Hazafias Népfront Szeged 
városi elnökségének nevében 
javasolta, hogy a gyűlés La-
csán Mihálynét, a cipőgyár 
nyugdíjas dolgozóját, volt or-
szággyűlési képviselőt jelölje 
a III. szegedi országgyűlési 
választókerületben. 

Lacsán Mihályné egész ed-
digi élete bizonyítja, hogy 
méltó erre a feladatra. Már 
f iatalon a szegedi munkásság 
vezetői közé tartozott. A ci-
pőgyárban — ahonnan nem-
rég nyugdíjba ment — 1922-
ben vállalt kenyérkereső 
munkát . 1933 óta tagja a 

bőripari dolgozók szakszer-
vezetének. A felszabadulás 
u tán a nőmozgalomban és a 
békemozgalomban tevékeny-
kedett elsősorban, s mint 
pár tmunkás is dolgozott 
1958-ban Csongrád megye és 
Szeged egyik országgyűlési 
képviselőjévé választották, 
1963-ban ismét a par lament 
tagja lett. Mint képviselő fő-
ként a dolgozók szociális 
helyzetének továbbjaví tásá-
ért, Szeged városfejlesztésé-
ért fej tet t ki tevékenységet 
De akármilyen ügyben for-
dultak hozzá kéréssel, taná-
csért választói, mindig szí-
vesen rendelkezésükre á l l t 

Régi harcostársak, barátok, 
munkatársak, i f júmunkások 
mondták el, mennyire tisz-
telik és szeretik, s fejezték 
ki örömüket azért, hogy is-
mét országgyűlési képviselő-
jüknek jelölhetik. Tizenhe-
ten fej tet ték ki véleményü-
ket róla, munkájá ró l : Madá-
csi István, Strasinszky Sán-
dorné, Vereska Mihály, Ju -
hos Márton, Kojedzinszki 
Richárdné, Kopasz Jánosné, 
Szőllősi Sándor, Futó Gézá-
né a cipőgyár, Daróczi Ist-
vánné a Szllléri sugárúti 
óvoda, Farkas János a szalá-
migyár, Dunai Józsefné a pe-
tőfitelepi és Hallai Gyuláné 
a felsővárosi nőtanács, Gál 
Antalné a szőrmegvár, Kra j -
kó András nyugdíjas a ci-
pész ktsz, Korek Józsefné az 
I. kerületi tanács, Pálfi Ist-
ván a petőfitelepi pártszer-
vezet és Pásztor Géza a pe-
tőfitelepi általános iskola 
dolgozóinak nevében. 

Miután a gyűlés egyhangú-
lag elfogadta a javaslatot, a 
képviselőnek jelölt Lacsán 
Mihályné elsősorban azt a 
bizalmat köszönte meg, me-
lyet a választópolgárok a párt 
pol i t ikája i ránt éreznek. 

(Siflis fehreteiei) 

Tóth Szilveszterné szól jelölőihez 

Szőregen kilenc falu egyetértésével 
jelölték képviselőnek 

Niezner Ferencet 
Népes volt a vasárnap 

délelőtti jelölő gyűlés Sző-
regen: a művelődési otthon-
ban mintegy 250 ember szo-
rongott. A szőregieken kí-
vül röszkei, újszentiváni, t i-
szaszigeti, deszki, kübekházi, 
algyői, tápéi és gyálaréti vá-
lasztópolgárok is eljöttek, 
hogy országgyűlési képvise-
lőt és megyei tanácstagot je-
löljenek. A jelölő gyűlésen 
részt vett Csápenszki István, 
az MSZMP szegedi járási 
bizottságának első t i tkára, 
Kovács Imre, a Csongrád 
megyei tanács vb-elnökhe-
lyettese, Farkas István, a 
szegedi járási tanács vb-el-
nöke és Kalapos István, a 
Hazafias Népfront járási bi-
zottságának t i tkára is. 

Dr. Péter Lászlóné tanár -
nő, a Hazafias Népfront köz-
ségi bizottságának tagja üd-
vözölte a résztvevőket, m a j d 

Csápenszki István, a Hazafi-
as Népfront megyei elnöksé-
ge nevében javasolta a sze-
gedi járás I. számú ország-
gyűlési választókerületének 
képviselő jelöltjéül Niezner 
Ferencet, a tiszaszigeti Bú-
zakalász Tsz elnökét, vala-
mint a 64-es számú megyei 
választókörzet tanácstagjául 
Oláh Lajost, a Csongrád és 
Bács megyei Téglaipari Vál-
lalat igazgatóját. 

A jelöltek egyszerű, mun-
kaszerető, a néphez és a 
szocializmushoz hű emberek. 
Niezner Ferenc, aki cseléd-
sorsban nőtt fel, 1959 óta a 
tiszaszigeti tsz elnöke. A 
közös gazdaságot hozzáértés-
sel. lelkiismeretesen irányít-
ja. Oláh Lajos egykori kő-
műves, 1926 óta részt vesz a 
munkásmozgalomban. 1944 
óta hű tagja a pár tnak. 

A hozzászólások során 

Hétfőn este mórahalmi, 
rúzsai, öttömösi, zákányszé-
ki, domaszéki és más köz-
ségbeli választópolgárok ta-
lálkoztak a mórahalmi mű-
velődési házban, hogy or-
szággyűlési képviselőt jelöl-
jenek. A gyűlést dr. Rózsa 
József orvos, a mórahalmi 
községi pártbizottság t i tkára 
nyitotta meg. Köszöntötte a 
választópolgárok körében 
megjelent Komócsin Zoltánt, 
az MSZMP Politikai Bizott-
ságának tagját , a Központi 
Bizottság t i tkárát , a Csong-
rád megyei 4. számú válasz-
tókerület képviselőjelöltjét, 
továbbá Katona Sándort , a 
népfront Csongrád megyei 
bizottságának t i tkárát , Csá-
penszki Istvánt a szegedi já-
rási pártbizottság első t i tká-
rát, Farkas Istvánt, a já -
rási tanács vb-elnökét, s a 
többi vendéget. 

Ezután Farkas István szó-
lalt fel, s vázolta a szegedi 
járás négyéves fejlődését. 
Beszéde végén az MSZMP 
Csongrád megyei bizottsága, 
valamint a járási pártbizott-
ság nevében javasolta, hogy 
a gyűlés jelölje országgyű-
lési képviselőnek Tóth Szil-
veszternét, a zákányszéki 
község) tanács vb-elnökét. 

Tóth Szilveszterné 6 gyer-
mekes szegényparaszt lánya, 
napszámmal és hónapos cse-
lédmunkával kereste a ke-
nyerét. 1950-ben földműves-
szövetkezeti ügyvezető volt. 
Az első tanácsválasztások 
idején a zákányszéki községi 
tanács vb-ti tkára, ma jd vb-
einöke lett. 1954 óta a járási 

tanács vb-tagja , 1958 óta 
képviseli a járás kommunis-
táit az MSZMP megyei bi-
zottságában is. 

Huszta Géza, Huszta Vin-
ce, Dobó Szilveszter, Farkas 
Józsefné és Huszta József 
javasolták ezután még Tóth 
Szilveszterné jelölésének el-
fogadását, amelyet a gyűlé» 
egyhangúlag meg is szava-
zott. 

A jelölő gyűlés végeztével 
a megjelentek nagy érdeklő-
déssel hallgatták meg Komó-
csin Zoltán elvtársat, aki a 
nemzetközi helyzet időszerű 
kérdéseiről nyúj tot t számuk-
ra tájékoztatást . 

Kurucz Márton 
képviselői jelölése 

CsanyteEeken 
Vasárnap délután Csany-

teleken került sor a me-
gyei VII. számú országgyű-
lési választókerület jelölő 
gyűlésére. A művelődési ott-
hon nagyterme megtelt a 
község lakóival. Török Lász-
ló, a Csongrád megyei ta-
nács vb-elnöke, a Csongrád 
megyei pártbizottság és a 
Hazafias Népfront megyei 
elnöksége nevében javasol-
ta, hogy országgyűlési kép-
viselőnek Kurucz Mártont, a 
szentesi járási pártbizottság 
első t i tkárát jelöljék. 

Több felszólaló támogatta, 
s a gyűlés egyhangúlag el-
fogadta a javas la to t 

A mai jelölő gyűlések Szegeden 
O R S Z Á G G Y Ű L É S I K É P V I S E L Ő I 

J E L Ö L Ő G Y Ű L É S 
A József Attila T u d o m á n y -

egyetem audi tór ium m a x i m u -
m á b a n (Táncsics Mihály utca) 
délután 3 órakor . 

T A N A C S T A G - J E L Ö L Ő 
G Y Ű L É S E K 

Az I. ke rü le tben : A 29-es szá-
mú városi választókerület 59-es 
és 60-as számú kerület i válasz-
tó kerüle tének lakói részére a 
Rózsa Ferenc Gimnáz iumban 
17.30 órakor . A 31-es számú vá-
rosi választókerület 63-ns és 
64-es számú kerület i választó-
kerü le tének lakói részére a Jó-
zsef Attila-telepi iskolában 17.30 
órakor . A 32-es számú városi 
választókerület 65-ös és 66-os 
számú kerület i választókerüle-
tének lakói részére az I f j ú 
Gá-da Nevelőot thonban 17.30 
órakor . 

A II. ke rü le tben : A 33-as 
számú városi választókerület 1-
es és 2-es számú választókerü-

letének lakói részére a Tisza-
parti g imnáziumban 17 órakor . 
A 34-es számú városi választó-
kerüle t 3-as és 4-es számú ke-
rületi választókerüle tének la-
kói részére a Szilién sugárút i 
á l talános iskolában 17 órakor. 
A 35-ös számú városi választó-
kerüle t 5-ös és 6-os számú ke-
rületi választókerületének lakói 
részére a Becsei utcai óvodá-
ban 17 órakor . 

A III. ke rü le tben : A 64-es 
számú városi választókerület 
13-as és 14-es számú kerületi 
választókerületének lakói ré-
szére a Katona utcai óvodá-
ban 17 órakor . A 65-ös számú 
városi választókerület 15-ös és 
16-os számú kerület i választó-
kerü le tének lakói részére a 
móravárosi ál talános iskolában 
(Zoltán u. 14.) 17 órakor . A 80-
as számú városi választókerület 
45-ös és 46-os számú választó-
kerüle tének lakói részére a 
hat tyaste lepi Iskolában 17 óra-
kor . 
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